
 2023年8月25日 

お取引先各位 

株式会社アルファパーチェス 

MRO 事業部 

 

 

ヘルメット加工納期遅延のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 

先日、弊社調達先 ミドリ安全の基幹システム切り替えに伴う出荷制限についてご案内を

させて頂きました。（案内日 8月7日） 

これを受け、８月以降ヘルメットのマーク加工依頼のご注文も急増し、作業が追いつか

ず、下記の通り、お届けまでに通常よりも大幅な遅延が発生しております。 

 

突然のご案内となり誠に申し訳ございません。 

お取引先の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 ■ マーク加工品のご注文 

8月21日（月）以降のご注文分・・・9月25日（月）以降の出荷 

以上 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

アルファパーチェス カスタマーサポート 

                営業時間：月 ～ 金（祝日除く） 9：00 ～ 18：00 

E-mail  ：info@alphapurchase.co.jp 


